PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 3

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 DE 22 DE JANEIRO DE 2025

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito
público interno, neste ato representado por sua Prefeita, NEIVA KLEEMANN TONIELO, no uso de suas
atribuições torna público a listagem OFICIAL dos candidatos inscritos e deferidos para a realização de
CONCURSO PÚBLICO, conforme segue abaixo:

ASSISTENTE SOCIAL (EDUCAÇÃO)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000101 CARLA CRISTINA TONIELLO TOIGO **780.3**
000064 DAIANI CRISTINA SAMORA HOFF **847.5**
000098 DEISE DEZZANETTI **378**
000037 LARISSA RUVIARO **220**
000118 MARCIA REGINA FONTANA **9.031.210-**
000013 TALIANE DALL'AGNOL BARBOSA **3604710**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

AUXILIAR DE SANEAMENTO E ABASTECIMENTO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000080 ALESSANDRO DOS SANTOS ACKERMANN **533**
000131 JONAS CADOR **772**
000027 THIAGO BERNA **899**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

DENTISTA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000132 ANA LETÍCIA LONGO **990**
000007 DANIMAR TOIGO **239**
000133 DÉBORA MANFIO IMIG  **211**
000042 ERIK BRUNO LONGHINI **842**
000065 ESTER PAGANINI **1707809**
000003 GILSON FERREIRA DE SOUZA **235**
000084 IVELEN JUAN DA COSTA FRANCISCO  **47**
000058 JANAINE FATIMA DE PAULA KLAFKE **300**
000105 JULIANA DA SILVA  **485**
000034 LAURA FABIANE FACIN **9912389**
000136 LIDIANE APARECIDA GONÇALVES **366**
000123 LUANA GABRIELA LOPES DUARTE **780.6**
000018 MARCOS LUCIANO RAMOS DE OLIVEIRA **505**
000071 MAYARA RIBEIRO MADRUGA **3252862**
000073 RAFAELA ZORZI **162347**
000127 RÚBIA MARA TENUTI BATTISTI **194931**
000094 VANESSA WEBER DE AZEREDO **460**

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

FARMACÊUTICO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000135 DAIANE NASCIMENTO LIMA **5671516**
000108 GIANE BENINCÁ **225**
000114 SCYLLA CONTE NUNES FACCIN **230**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

INSTRUTOR DE MÚSICA MULTIDISCIPLINAR
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000067 ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA **602**
000112 JANETE FIGUEIRÓ SECCO **399**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 3

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MOTORISTA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000106 ADEMIR DA SILVA **847**
000087 AIRES GIOVANE ELIAS CARVALHO  **5403994**
000023 CÉSAR MACHADO **281**
000090 DANIEL MARINHO MELLO NARCISO **722**
000053 EDMILSON CERVELIN **820**
000082 JONATAN RONEI ZASTROW **8295569**
000033 KINILDSON GÉSSIO PERSEGUEIRO **258342**
000093 LEONARDO FABIO MACIEL BARROS  **555621**
000125 LUIZ ALBERTO TECCHIO  **0511999**
000119 OÉSLEI MATIOLO **955**
000012 ROBSON DE OLIVEIRA  **292**
000091 SANDRO DA SILVA DOS SANTOS  **2337009**
000085 THARCISIO SOLEDADE ALVES **0361533**
000054 VAGNER JAIME DA SILVA **086**
000086 VALDECIR LUIZ **924**
000120 WILLIAM RITTER PEREIRA DUARTE **4045569**

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

OPERADOR DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000096 DEIVISON ZANOL **919**
000011 DIOGO GUILHERME ALVES FAVARETTO **375**
000008 LAURIANO ROSA FAUTH **0228529**
000083 LUCIANO PEDRO DE SA **6236569**
000079 RICARDO LUIZ PESAVENTO  **539**
000069 THIAGO FHELIPE ROSA FAUTH  **2452979**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFISSIONAL DOCENTE COM LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000126 ANDRESSA KATIANE RHEINHEIMER FERRARI  **925**
000024 DAIANE MARQUEZINI **420**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFISSIONAL DOCENTE COM LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000039 ALIENARA GONÇALVES AMARAL FRIGO **962**
000026 ANA CLÁUDIA DA SILVA PEREZ DE OLIVEIRA SERIACO **607**
000122 ANA LAURA BALSAN **283380**
000117 ARIANE WEBER GOSSLER **538**
000102 CARINA WOLF DURIGON DE SANTI **753.7**
000021 CLAUDETE GELAIN SILVEIRA MASSON **428**
000115 DAUANA ALBARA **5866**
000040 ELIZANDRA DEMIN **080**
000057 ÉRICA CAMILA SQUERZZATO **8603779**
000062 JENNIFER ELIZ RUHMKE MAIA **275**
000109 JÉSSICA GORLIN  **538**
000045 JOSIELE RIBAS  **.105.117**
000060 JULIANA ZANESCO BONOTTO **961**
000077 LETÍCIA GRACIELI GRIEBELER WEBER  **861**
000121 LUANA AZEVEDO RODRIGUES NARDI **981**
000088 MICHELE LOPES CARVALHO  **738977**
000116 MICHELI CRISTINA DA CONCEIÇÃO **422**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 3

000070 NADIA SALETE PIVA COLOMBO **.235.7**
000111 NATALIA KOHLER MAROSTICA  **462**
000128 ROSANE FÁTIMA BERNART **0114219**
000081 ROSELAINE HOFFMÃ **418.5**
000061 ROSMERI HOFFMÃ JAENSCH **180**
000044 SAMARA HOFFMÃ **175.7**
000028 VANESSA MARCIA MULLER DA SILVA **808.6**

TOTAL DE CANDIDATOS: 24

PSICÓLOGA (EDUCAÇÃO)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000022 ALEX SANDRO RODRIGUES MARTINS  **047082**
000095 ANA CAROLINE POPP **064**
000006 ERIK LOAT BOHNENBERGER **4081289**
000063 GABRIELA DIAS DA SILVA GATTRINGER **371**
000015 GABRIELA MARIA SUSIN **811**
000124 VITOR RAFAEL CAMPANHOLO MUNARETTO **966**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000113 ALESSANDRA ALBARA **334**
000004 ANDRÉ LUIS DEMARCHI **977562**
000048 ANDRÉIA REGINA ZORTÉA VIEIRA **202**
000068 BETANIA ROZA **7873585**
000047 GISLAINE IRMA DEBARBA BOIANI **207**
000107 JANETE SILVA DOS SANTOS MATIOLO **722**
000078 JULIANA CRISTINA PANDOLFO **348**
000029 LÍVIA BORDIN ANDREONI **4778869**
000032 LORENI TATIANE RAMOS BALDISSERA  **21174**
000030 MERI APARECIDA SILVEIRA **305**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Sem mais, registra-se e publica-se,
Joaçaba, 25 de Fevereiro de 2025.

APRENDER.COM